МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

28.08.2015 г.                                     Симферополь                                   № 04-СП/491

О зачислении на очную форму

обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования

Экономико-гуманитарного колледжа

«Гуманитарно-педагогическая академия» (филиал)

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского» в г. Ялте

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января

2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И.

Вернадского» на 2015-2016 учебный год, утверждёнными приказом ректора

университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной комиссии

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной

комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И.

Вернадского»  (протокол №15 от 28.08.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2015 года студентами 1 курса очной формы обучения

Экономико-гуманитарного колледжа «Гуманитарно-педагогическая академия»

(филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени

В.И. Вернадского» в г. Ялте на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг предоставившие необходимых пакет документов:

на направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

на базе 9 классов

1. Гугу Медине Омановна 78,72

2. Даглы Амет Мустафаевич 74,76

3. Павлушенко Олеся Витальевна 77,57

на направление 54.02.05  Живопись (по видам)

на базе 9 классов

1. Ткачук Екатерина Вячеславовна 63,95

на направление 38.02.06 Финансы

на базе 9 классов

1. Апифанцев Денис Сергеевич 3,42

2. Бородкина Мария Юрьевна 4

3. Вафин Эмир Русланович 3,21

4. Гегамян Размик Грачикович 3,53

5. Жученко Руслан Васильевич 3,29

6. Иванов Владислав Романович 4,1

7. Коваль Александр Владимирович 3,48

8. Коряков Павел Владимирович 3,53

9. Крыловецкий Олег Михайлович 3,48

10. Лагута Елена Андреевна 4,05

11. Нескин Владимир Дмитриевич 4,06

12 Трунов Александр Константинович 3,82

13. Усейнов Аким Джумаевич 3,43

на направление 39.02.01 Социальная работа

на базе 9 классов

1. Барабанова Ксения Викторовна 3,95

2. Беликова Ираида Константиновна 3,56

3. Гришко Александра Алексеевна 3,89

4. Даглы Эльвира Маметовна 3,94

5. Елисеева Анастасия Николаевна 3,95

6. Каркутли Аманда Оссамаевна 3,52

7. Осипчук Валентина Леонидовна 3,61

8. Скаченко Полина Михайловна 3,5

9. Скиба Яна Дмитриевна 3,88

10. Строченкова Диана Руслановна 3,55

11. Токарь Татьяна Евгеньевна 3,62

на базе 11 классов

1. Дидык Надежда Александровна 3,88

2. Малеванная Ксения Николаевна 3,73

на направление 43.02.10 Туризм

на базе 9 классов

1. Богданов Константин Сергеевич 3,24

2. Воробьева Екатерина Андреевна 4,15

3. Двойнос Алексей Максимович 3,5

4. Кожухов Иван Евгеньевич 3,24

5. Кузьмина Екатерина Игоревна 4,21

6. Марченко Татьяна Викторовна 4,12

7. Михайлов Александр Русланович 3,13

8 Рухляда Даниил Алексеевич 3,71

9. Стеблянко Елизавета Дмитриевна 4,1

10. Степаненко Виталия Сергеевна 3,95

11. Сураева Камилла Андреевна 4,23

12. Швец Анастасия Анатольевна 3,93

13. Шелепун София Сергеевна 3,94

на базе 11 классов

1. Гуков Денис Геннадьевич 3,83

2. Заремба Руслан Владимирович 4,05

3. Котон Ян Игоревич 4,14

4. Сокур Анастасия Олеговна 3,11

5. Храмых Владислав Евгеньевич 4,13

6. Шемчук Игорь Васильевич 3,38

на направление 43.02.11 Гостиничный сервис

на базе 9 классов

1. Андрийчук Олесь Николаевич 3,39

2. Бартенева Ника Викторовна 3,71

3. Габисония Марина Дмитриевна 3,86

4. Гавриленко Андрей Сергеевич 3,4

5. Гаврилюк Вероника Валерьевна 3,17

6. Горбач Денис Иванович 3,78

7. Гришин Денис Игоревич 3,48

8. Заворотная Анастасия Сергеевна 3,71

9. Канонершина Елена Эдуардовна 3,28

10. Колычева Ольга Владимировна 3,48

11. Маловик Даниелла Денисовна 3,85

12. Мальцева Анастасия Дмитриевна 3,61

13. Паршенкова Виктория Леонидовна 3,39

14. Разуваева Диана Александровна 3,76

15. Резник Кристина Вячеславовна 4,37

16. Самошкина Алина Викторовна 3,26

17. Фабрика Владимир Станиславович 3,76

18. Филиппова Аделина Руслановна 4,05

19. Хвостикова Даниэлла Юрьевна 3,06

20. Шатов Владислав Николаевич 3,28

21. Шеремет Анастасия Александровна 3,22

И.О.ректора         В.А.Михеев

Согласовано:

Первый проректор                Е.Н.Чуян

Проректор по учебной

и методической деятельности     В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии               А.Н.Гусев

      Проект вносит Директор

      Экономико-гуманитарного колледжа                                      А.И.Седых